за ползването на дървесина и недървесни горски продукти КЛАСИРАМ: Участник №1  Е ООД 

„Дестани М ”, гр. Шумен ЕИК- чл.59 от ЗЗЛД, седалище и адрес на управление: гр. Шумен, ул. 

чл.59 от ЗЗЛД представлявано от чл.59 от ЗЗЛД – управител,  с потвърдена начална цена от 

105 804,00 лв. (сто и пет хиляди осемстотин и четири лв. без ДДС  (54 096,73 €-петдесет и 

четири хиляди деветдесет и шест евро и седемдесет и три евроцента) или 126 964,80 лева (64 

916,07€) с включен ДДС и други условия съгласно проектодоговора, вкл. гаранция за изпълнение 

на договора в размер на 10 580,40 лв. (5 409,67€) 

Няма класиран на второ място участнк